

استاندار فارس در مراسم افتتاح مرکز سیکلوترون

بیمارستان کوثر شیراز:

مردم، شایسته بهترین کیفیت خدمات پزشکی هستند



استاندار فارس گفت: مردم شایسته بهترین کیفیت و کمترین قیمت خدمات درمانی هستند و مدیران باید برای تحقق این امر تلاش کنند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، محمدهادی ایمانیه در مراسم افتتاح مرکز سیکلوترون بیمارستان کوثر شیراز با بیان اینکه برای ارائه خدمات مطلوب درمانی به همه اقشار جامعه باید از کمک‌های خیرین بهره برد، اظهار داشت: در همه جای دنیا خیرین به کمک بخش درمان می‌آیند و دانشگاه‌های مهم درمانی و بیمارستان‌های مجهز دنیا به‌وسیله کمک‌های خیرین ساخته و اداره می‌شوند. نماینده عالی دولت در استان فارس با اشاره به اینکه بیمارستان کوثر شیراز با کمک‌های خیرین ساخته شده است، افزود: از روز اول این بنای خیر برای ارائه خدمات با کیفیت و مطلوب به اقشار مختلف جامعه تأسیس و راه‌اندازی شد و با اعتماد به نفس گردانندگان و کمک‌های بی‌دریغ خیرین تاکنون بسیاری به بیماران صورت گرفته است. وی با بیان اینکه دانشگاه علوم پزشکی شیراز تاکنون با خدمات عمدتاً نرم‌افزاری بیمارستان کوثر را پشتیبانی کرده و مدیریت ارشد استان نیز در کنار گردانندگان این

اظهار امیدواری معاون روابط کار وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی نسبت به احیای کارخانه‌های استان فارس

معاون روابط کار وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی نسبت به احیای کارخانه‌ها در استان فارس، با استفاده از ظرفیت‌های مجلس و استان، اظهار امیدواری کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس، علی حسین رعیتی فرد در حاشیه بازدید از کارخانه‌های مخیارات ایران به اهمیت این کارخانه‌ها در فضای کسب و کار و اقتصاد کشور به ویژه در استان فارس اشاره کرد. وی گفت: با توجه به این که سازمان تأمین اجتماعی ماهانه حدود ۸۰۰ میلیارد تومان برای هزینه‌های بازنشستگان و مستمری‌بگیران استان پرداخت می‌کند باید به منابع این صندوق توجه جدی داشته باشیم.

ادبیات بومی فارس گردآوری می‌شود

گردآوری ادبیات بومی استان فارس» با موضوعات ادبیات شفاهی، آداب و رسوم در جشن‌ها و سوگواری‌ها، ترانه‌های کار هنگام نمدمالی، خرمکوبی، کنش‌آوری، ترانه‌های مادرانه، لالایی محلی و گونه‌های مختلف طی فراخوانی گردآوری خواهد شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس؛ در این فراخوان ارسال کنندگان، نکته مهم اینکه، در آثار ارسالی می‌بایست برای صحت گفتار که برگرفته از ادبیات شفاهی آن شهر و دیار است به تأیید اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی آن منطقه رسیده باشد و از ذکر نام آن بر روی آثار خودداری شود. در این فراخوان برای نفر اول، دوم و سوم تندیس جشنواره، لوح تقدیر و به ترتیب هدیه‌هایی به مبلغ پانزده میلیون ریال، دوازده میلیون ریال، ده میلیون ریال و همچنین به سه نفر برگزیده ۱۴۰۰ و اعلام نتایج متعاقباً اعلام می‌گردد و هر هنرمند می‌تواند ۱۳ اثر در جشنواره شرکت کند و

در این هفته صورت می‌گیرد:

پاسخگوی مدیران مجموعه شهرداری شیراز به همشهریان از طریق سامانه ۱۳۷

مدیران مجموعه شهرداری شیراز در طول این هفته از ساعت ۱۰ تا ۱۱ در برنامه روی خط شهر از طریق سامانه ۱۳۷ شهرداری پاسخگوی همشهریان هستند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، در روز شنبه دوم بهمن‌ماه غلامرضا شهبازی شهردار منطقه دو، یکشنبه سوم بهمن‌ماه شهردار منطقه سه، دوشنبه چهارم بهمن‌ماه حسام‌الدین اسدزاده شهردار منطقه چهار، سه‌شنبه پنجم بهمن‌ماه رضا مسعودی شهردار منطقه پنج، چهارشنبه ۶ بهمن‌ماه حمیدرضا اسماعیلی شهردار منطقه ۶ و پنجشنبه ۷ بهمن‌ماه شهردار منطقه هفت شیراز در برنامه روی خط شهر و از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ شهرداری شیراز، شنونده و پاسخگوی درخواست‌ها و مشکلات شهروندان هستند.

استاندار فارس:

دانشجویان پزشکی به دنبال کسب دانش بیشتر با رعایت اصول اخلاقی باشند



استاندار فارس خطاب به دانشجویان پزشکی دانشگاه شیراز گفت: کسب دانش بیشتر با رعایت اصول اخلاقی را در اولویت قرار دهند و پس از فارغ التحصیلی نیز علم‌اندوزی را رها نکنند و به دنبال دانش بیشتر باشند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، محمدهادی ایمانیه در آیین روپوش سفید دانشجویان ورودی مهر ۱۳۹۷، در دانشکده پزشکی شیراز، با تأکید بر اهمیت حفظ احترام دو محور مهم «علم و سواد» و «اخلاق و معرفت» در خدمت پزشکی، از دانشجویان پزشکی خواست تا با رعایت این موازین، زندگی خود را وقف خدمت به مردم کنند. ایمانیه گفت: دانشجویان این رشته از آغاز ورود به دانشگاه، همکاران مجموعه سلامت هستند و ما را در خدمت‌رسانی به مردم به ویژه در بحران کرونا یاری رسانند. استاندار فارس اظهار کرد: با حفظ اخلاق حرفه‌ای باید به گونه‌ای خدمت‌رسانی کنید که بیمار عضوی از خانواده شما است؛ تلاش کنید تا احترام همراهان بیمار را جلب کنید، زیرا دعای آنان از با ارزش‌ترین دعاها برای کادر درمان است. این عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اشاره به دغدغه‌های دانشجویان پزشکی پس از فارغ التحصیلی، ابراز امیدواری کرد تا این دغدغه‌ها با همت، تدبیر، آگاهی و انگیزه، موجب افتخارآفرینی و سربلندی شود.

او در بخش دیگری از صحبت‌های خود از دانشجویان خواست تا

با حمایت‌های اعضای شورای اسلامی شهر شیراز و شهردار شیراز:

یک قدم بلند برای متروی شیراز برداشته شد

ورود یک رام قطار شهری به ارزش ۱۸۰ میلیارد تومان به نرخ امروز در کلانشهر شیراز



در آستانه فرارسیدن ایام ولادت حضرت فاطمه زهرا سلام‌الله با حمایت‌های اعضای شورای اسلامی شهر شیراز و شهردار شیراز یک رام قطار شهری شامل پنج واگن به ارزش ۱۸۰ میلیارد تومان به نرخ امروز در کلانشهر شیراز وارد شد.

سرپس خیری /خدیجه غضنفری: احسان اصنافی در آیین ورود یک رام قطار شهری شامل پنج واگن به شهر شیراز با اشاره به اینکه آخرین رام قطارها در سال ۹۶ وارد شیراز شده بود گفت: با حمایت‌های اعضای شورای اسلامی شهر شیراز و تلاش‌های مجموعه قطار شهری این واگن‌ها به عنوان چهاردهمین رام قطار شهری وارد شیراز شد. گفت: ۲۰ دستگاه واگن توسط کارخانه در اهر تولید شده که با پیگیری‌ها پنج دستگاه به شهر شیراز اختصاص داده شد. شهردار شیراز ادامه داد: روند احداث خط دو مترو از میدان قهرمانان در میازند تا میدان امام حسین با تلاش مجموعه مدیریت شهری سرعت بیشتری یافته، ریل‌گذاری فاز نخست خط دو به اتمام رسیده است و در ایام دهه فجر تست گرم خطوط آغاز می‌شود. اصنافی خاطر نشان کرد: تلاش داریم در هفته دولت سال آینده مسافری خط دو از ایستگاه قهرمانان تا امیرکبیر آغاز شود. وی با بیان اینکه برای کاهش زمان انتظار به ۷ دقیقه، ۱۶۵ واگن دیگر مورد نیاز است، افزود: طی دو روز گذشته با حمایت اعضای شورای اسلامی شهر و نمایندگان شیراز در مجلس پیگیر بحث فاینانس برای ۱۶۵ واگن مورد نیاز شیراز بودیم و مراحلی از کار انجام شد. همچنین ۴۵۰ میلیارد اوراق مشارکت اختصاص یافته به شیراز در سال جاری را به ۸۵۰ میلیارد تومان افزایش پیدا کرد که ۲۵۰ میلیارد تومان برای اتوبوس و مابقی برای مترو است تا جهشی در تکمیل خطوط مترو داشته باشیم.

تلاش این دوره از شورای اسلامی شهر شیراز برای گسترش حمل و نقل عمومی

محمدتقی تذرئی نایب رئیس شورا و رئیس کمیسیون حمل و نقل شورای اسلامی شهر شیراز نیز در این آیین گفت: یک قدم بلند برای متروی شیراز برداشته شد، آخرین واگن‌هایی که وارد چرخه حمل و نقل ریلی شده بود مربوط به سال ۹۶ بود.

رئیس کمیسیون حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی شهر شیراز از مجموعه شهرداری و سازمان حمل و نقل ریلی بابت پیگیری ورود

مدیرکل آموزش و پرورش فارس:

آغاز عملیات اجرایی احداث یک آموزشگاه جایگزین آخرین مدرسه سقف چوبی در آموزش و پرورش ناحیه ۳ شیراز

مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: در راستای اجرای عدالت آموزشی و محرومیت‌زدایی، آخرین مدرسه خشتی با سقف چوبی در ناحیه سه شیراز جهت احداث یک آموزشگاه جدید تخریب شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، محمدخلیل عسکری در آیین آغاز عملیات اجرایی آموزشگاه شهید مرتضی جاویدی روستای کرون ناحیه ۳ شیراز گفت: اعتبار این پروژه بالغ بر ۱۲ میلیارد تومان از محل اعتبارات محرومیت‌زدایی بوده و به نام شهدای روستای کرون و سردار شهید مرتضی جاویدی مزین خواهد شد. مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: باید از ظرفیت خیرین مدرسه‌ساز و مجلس شورای اسلامی برای توسعه عدالت آموزشی به خوبی بهره ببریم. عسکری گفت: برنامه‌های ما در خصوص بازگشایی مدارس نیز بر مبنای دستورالعمل‌ها و شیوه‌نامه‌های ستاد مقابله با

در جلسه کارگروه تسهیل استان فارس موانع و مشکلات ۵ واحد تولیدی بررسی و دستورات لازم صادر شد.

رئیس سازمان صمت استان فارس؛ فرآیند کارگروه تسهیل ارائه تمهیدات، راهبردها و راه‌حل‌های ممکن در حوزه سرمایه‌گذاری، بهبود اشتغال و امور تولیدی است به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان صمت استان فارس، چهارصد و بیست و سومین جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید به ریاست عبدالعظیم خادم حمزه سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس، با دبیری سازمان صمت و حضور کوروش زارعی معاون قضایی دادگستری استان فارس، اعضای کارگروه و بانک‌های ذی‌ربط در محل سالن شهید قاضی استانداری فارس برگزار و مشکلات تعداد ۵ واحد تولیدی ازجمله تسهیل و تسریع رفع تعهدات ارزی حاصل از صادرات، رفع ایراد ترخیص مواد اولیه گمرکی، تعیین و تکلیف بدهی مالیاتی در جلسه مطرح و پس از بحث و تبادل‌نظر و دریافت نظرات مدیران دستگاه‌های مرتبط به صدور مصوبات برای رفع موانع این واحدها تصمیمات عملیاتی و اجرایی در راستای مرتفع شدن مشکلات واحدهای تولیدی اتخاذ شد.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس با اشاره به اینکه تحقق رشد اقتصادی استان در گرو حمایت و هدایت سرمایه‌گذاران و فعالین اقتصادی



و تولیدی است گفت: تولید، پشتیبانی و رفع موانع تولید همواره مورد تأکید مقام معظم رهبری قرار داشته لذا ضرورت دارد با اقدامات مطلوب و جهادی، در راستای تحقق این مهم به عنوان یکی از اولویت‌ها و حل مشکلات واحدهای تولیدی گام برداریم.

حمیدرضا ایزدی با اشاره به اهتمام جهت گره‌گشایی واحدهای تولیدی در راستای تسهیل و تسهیل از توقف فرآیند تولید و تثبیت وضعیت اشتغال افزود: سازمان صمت فارس با رصد مداوم صنایع استان، واحدهای دارای مشکل را شناسایی و عارضه‌یابی کرده و به فراخور وضعیت هرکدام، تمهیدات، راهکارها و راه‌حل‌های ممکن را برای رفع مشکل در ستاد تسهیل ارائه می‌کند.

عبدالعظیم خادم حمزه معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس نیز در این جلسه با تأکید بر گره‌گشایی از صنایع و کارخانه‌ها سببی بر لزوم حمایت همه جانبه از تولید ملی و مانع‌زدایی افزود: بانک‌ها به جهت اینکه خط تولید متوقف نشود واحدهای تولیدی پس از بحث و تبادل‌نظر و دریافت نظرات مدیران دستگاه‌های مرتبط به صدور مصوبات برای رفع موانع این واحدها تصمیمات عملیاتی و اجرایی در راستای مرتفع شدن مشکلات واحدهای تولیدی اتخاذ شد.

نمایش صنایع دستی استان فارس در نمایشگاه بین‌المللی گردشگری و صنایع وابسته تهران



سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس، از حضور هنرمندان و صنعتگران صنایع دستی استان فارس در پانزدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری و صنایع وابسته تهران، خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس، مویذ محسن نژاد اظهار کرد: «با توجه به وجود دو شهر جهانی صنایع دستی شیراز و مینت آباده و همچنین شهر ملی دست بافته‌های صنایع دستی در استان فارس، هنرمندان و صنعتگران صنایع دستی استان فارس در پانزدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری تهران، فرصت مناسبی خواهند داشت.»

سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس ادامه داد: «ایجاد بازار رقابت باعث بروز خلاقیت‌ها، ابتکارات و نوآوری می‌شود.»